Alina quæ fuit uxor Willelmi de Furneis r.c. de xv.s. et viij.d. et ij palefridis pro habenda dote sua sicut continetur in Rotulo præcedenti. In th'ro xv.s. et viij.d. Et lxij.s. et ix.d. de palefridis. Et deb. lxx.s. et vij.d.

Hugo Bussel et Robertus Buissel r.c. de ccc et lxx.m. pro habenda terra sua sicut continetur ibidem. In th'ro xix.li. et viij.s. per Hugonem. Et deb. cc et xxvij.li. et v.s. et ij.d.

Henricus filius Heruei r.c. de xliij.li. pro habenda custodia sicut continetur in Rotulo præcedenti. In th'ro liberavit.

E. Q. E.

Warinus Banastre deb. cccc.m. pro habenda terra de Makefeld et reddet per annum c.m.

Adam filius Adæ de Kellet r.c. de v.m. pro habenda confirmatione Regis sicut continetur ibidem. In th'ro iiij.m. Et deb. j.m.

Ricardus filius Roberti de Waleton r.c. de v.m. pro eodem sicut continetur ibidem. In th'ro liberavit. E. Q. E.

Ricardus de Mida deb. j palefridum et j chascur in crementum finis sui sicut continetur ibidem.

Robertus Druerie deb. iij.m. pro habenda inquisitione.

Willelmus de Whinewic r.c. de j.m. pro habenda inquisitione. In th'ro xij.s. et iij.d. Et deb. xiiij.d.

Alexander de Preston r.c. de v.s. pro eodem. In th'ro liberavit.

E. Q. E.

Idem Vicecomes r.c. de dim. m. de Sabina quæ fuit uxor Rogeri

pro habendo brevi. Et de j.m. de Gileberto filio Adæ pro habenda inquisitione de Penwrtham. Homines Comitatus Lancastræ debet (*sic*) e.m. ut Ricardus de Vernun sit Vicecomes eorum.

Walterus de Tirinton et Ricardus de Brixes r.c. de dim. m. pro habenda loquela. In th'ro liberaverunt. E. Q. S.

Siwardus de Middelton r.c. de ij.s. de misericordia. In th'ro liberavit. E. Q. E.

*Nova Oblata.*

Ranulphus de Marisco<sup>1</sup> r.c. de v.m. pro habendo recto de feodo j Militis versus Galfridum Monachum et Matildem<sup>2</sup> uxorem ejus in Flintham et Nauenebi. In th'ro liberavit. E. Q. E.

Robertus filius Bernardi deb. medietatem de v.m. quas Teobaldus Walteri ei debet, et medietatem de iiij.m. quas Rogerus de Leirestre ei debet, et medietatem de xvj.s. et viij.d. quos Ricardus de Brocton et Petrus de Hacumesho ei debent, et medietatem de xxij.s. et iiij.d. quos Walterus filius Osberti ei debet pro habendo recto de prædictis debitis. Magister Mathæus medicus deb. x.m. ut Jurata quam Rex præcepit fieri super ecclesiam de Geirstan utrum ipsa fuerit capella pertinens Sancto Micaeli super Wiram nec ne, sine dilatione capiatur apud Eboracum coram Rege. Robertus filius Galfridi deb. dim. m. pro habendo præcipe de vj Bovatis terræ in Langeton. Ricardus de Vernun deb. xl.m. et j palefridum pro contemptu mandatorum Regis ei injunctorum.